

## DAL 9 OTTOBRE AL 15 OTTOBRE

ATTIVITA'
ISTITUZIONALE
DI SELEZIONE
REGIONALE
2023/2024

## 1ª PROVA ISTITUZIONALE DI SELEZIONE REGIONALE 1ª/2ª/3ª CATEGORIA

VALEVOLE PER LA CLASSIFICA DI SELEZIONE REGIONALE DI CATEGORIA CSB NUOVO CLUB 93 VIA MONTE SAN SAVINO, 4E - ROMA

SPECIALITA' DI GIOCO: ITALIANA 5 BIRILLI - 2 PARTITE SU 3

1ºCATEGORIA AI 100 PUNTI - 2ºCATEGORIA AGLI 80 PUNTI - 3ºCATEGORIA AGLI 80 PUNTI

ISCRIZIONI: APERTURA 26 SETTEMBRE ORE 15:00 - CHIUSURA 6 OTTOBRE ORE 23:59 SU FIB1S GARE CON LE MODALITA' INDICATE NEL REGOLAMENTO DEL CIRCUITO E RELATIVA RESPONSABILITA' ECONOMICA DI ATLETA/CSB.

NON E' PREVISTA LA PRESENZA DEGLI ARBITRI SU OGNI BILIARDO, PRESENTI COLLABORATORI IN SALA A COADIUVARE IL DIRETTORE DI GARA. BILIE SUPER ARAMITH TOURNAMENT (COSIDDETTE "NON PUNTINATE")

QUOTA D'ISCRIZIONE 30€

RIMBORSO SPESE VINCITORE DI BATTERIA 90€

EROGATO SECONDO NORMATIVA FISCALE VIGENTE, QUINDI CON RITENUTA DEL 20%

CRITERI DI PARTECIPAZIONE ALLA POULE FINALE DI CATEGORIA, ASSEGNAZIONE POSTI PER I CAMPIONATI ITALIANI DI CATEGORIA E INFO GENERALI COMPLETE NEL REGOLAMENTO DEL CIRCUITO DI SELEZIONE PUBBLICATO SU WWW.FIBISLAZIO.IT

PROSPETTO INIZIALE BATTERIE/TURNI DI GIOCO CONSULTABILE SUL GESTIONALE SPORTIVO, ALL'ESAURIMENTO DEI POSTI INIZIALMENTE PREVISTI VERRANNO AGGIUNTE ULTERIORI BATTERIE/TURNI DI GIOCO.

LE BATTERIE SORTEGGIATE SARANNO PUBBLICATE ALMENO 24 ORE PRIMA DEL LORO SVOLGIMENTO: TALE PUBBLICAZIONE AVRA' VALENZA DI CONVOCAZIONE ALL'ORARIO INDICATO. OGNI ATLETA E' TENUTO AD INFORMARSI DEL PROPRIO ORARIO DI GIOCO, NON SARANNO EFFETTUATE ULTERIORI COMUNICAZIONI AI CSB O AGLI ATLETI.

LA PROVA TERMINA CON LA FINALE DI BATTERIA, NON E' PREVISTO TABELLONE FINALE.

DIREZIONE DI GARA E COLLABORATORI DESIGNATI DAL COMITATO REGIONALE. IN VIGORE IL REGOLAMENTO DI GIOCO 5/9 BIRILLI ENTRATO IN VIGORE IL 1 SETTEMBRE 2022 ED IL REGOLAMENTO TECNICO SPORTIVO SEZIONE STECCA/REGOLAMENTI FEDERALI STAGIONE AGONISTICA 2023/2024

COVID-19: APPLICATA LA NORMATIVA SANITARIA/FEDERALE EVENTUALMENTE IN VIGORE NEL MOMENTO DI SVOLGIMENTO DELLA COMPETIZIONE.

WWW.FIBISLAZIO.IT WWW.FIBISLAZIO.IT WWW.FIBISLAZIO.IT